
 

 

PAN JEZUS ŻĄDA 

USTANOWIENIA ŚWIĘTA 

BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 
 

W pewnej chwili usłyszałam te słowa: córko 

Moja, mów światu całemu o niepoję-

tym miłosierdziu Moim. Pragnę, aby święto 

miłosierdzia, było ucieczką i schronieniem dla 

wszystkich dusz, a szczególnie dla biednych 

grzeszników. W dniu tym otwarte są wnętrzno-

ści miłosierdzia Mego, wylewam całe morze 

łask na dusze, które się zbliżą do źródła miło-

sierdzia Mojego; która dusza przystąpi do 

spowiedzi i Komunii św., dostąpi zupełnego 

odpuszczenia win i kar, w dniu tym, otwarte są 

wszystkie upusty Boże, przez które płyną łaski; niech się nie lęka zbliżyć do Mnie 

żadna dusza, chociażby grzechy jej były jako szkarłat. Miłosierdzie Moje jest tak 

wielkie, że przez całą wieczność nie zgłębi go żaden 

umysł, ani ludzki, ani anielski. Wszystko co istnieje 

wyszło z wnętrzności miłosierdzia Mego. Każda dusza w 

stosunku do Mnie, rozważać będzie przez wieczność całą 

miłość i miłosierdzie Moje. Święto miłosierdzia wyszło z 

wnętrzności Moich, pragnę, aby, uroczyście obchodzone 

było w pierwszą niedzielę po Wielkanocy. Nie zazna ludzkość spokoju, dopokąd 

nie zwróci się do Źródła Miłosierdzia Mojego.  
 

W roku 1995 Ojciec Święty Jan Paweł II, przychylając się do prośby księdza 

prymasa kard. Józefa Glempa i Konferencji Episkopatu Polski, wyraził zgodę na 

wprowadzenie tego święta do kalendarza liturgicznego Kościoła we wszystkich 

diecezjach w Polsce. W dniu kanonizacji Siostry Faustyny, w pierwszą niedzielę 

po Wielkanocy 30 kwietnia 2000 roku – Ojciec Święty ogłosił to święto dla całego 

Kościoła.  

 
 

Pismo Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Bartłomieja Ap. w Głogówku 
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Niech się nie lęka 

zbliżyć do Mnie 

żadna dusza, cho-

ciażby grzechy jej 

były jako szkarłat. 



Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Uroczysta Koronka do Miłosierdzia 

Bożego dziś o godz. 1500.  

 Całodzienna adoracja Najświętszego 

Sakramentu i nowenna do Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy w środy. 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630. 

Pół godziny wcześniej okazja do spowie-

dzi dla dzieci klas piątych i szóstych. 

 Nabożeństwo fatimskie w piątek po-

prowadzi ks. Mariusz Sobek, nasz były 

i wieloletni wikariusz, obecnie pro-

boszcz w Parafii Zawada pod Opolem. 

O godz. 1830 adoracja i okazja do spo-

wiedzi.  Nie będzie w tym tygodniu mszy 

dla młodzieży. 

 Adoracja RSC w sobotę po wieczor-

nej Eucharystii. 

 Zapowiedzi przed święceniami: 
alumn Wyższego Seminarium Duchow-

nego w Opolu, nasz parafianin Radosław 

Radziwoń, po uzyskaniu pozytywnej opi-

nii ma przyjąć święcenia diakonatu 5 maja 

2018 roku 

 Zapowiedzi przedmałżeńskie: 
      Dominika Fogel z Głogówka  

      i Andreas Ogorek z Niemiec  

Marcelina Lenkowska z Głogówka  

i Arkadiusz Maczuch z Tarnowskich Gór 

      Nikola Gach z Krapkowic  

      i Jurij Klukow z Głogówka 

Anna Thorpe z Głogówka  

i Sebastian Nowak z Głogówka 

 Kolekta dziś przeznaczona jest na Ca-

ritas Diecezji Opolskiej. W następną 

niedzielę na renowację kaplicy św. Jó-

zefa. 
 

 Nieszpory niedzielne dziś o godz. 1500. 

 Katecheza przed spowiedzią dla rodzi-

ców dzieci klas trzecich we wtorek po 

wieczornej Eucharystii. 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630. 

Pół godziny wcześniej okazja do spowie-

dzi dla dzieci klas siódmych. 

 Pierwsza próba dla dzieci komunijnych 

w piątek o godz. 1630. 

 Msza św. dla młodzieży w kościele 

parafialnym w piątek o godz. 1930. 

 Bóg zapłać za złożoną ofiarę na reno-

wację kaplicy św. Józefa. Dziękujemy 

też już tym, którzy w tym roku przeka-

zali 1% podatku dla Fundacji Glogovia. 

 Rocznicę Pierwszej Komunii św. bę-

dziemy obchodzić 29 kwietnia o godz. 

1130. Próby dla dzieci klas czwartych na 

mszach szkolnych oraz w poniedziałek 

23 i w piątek 27 kwietnia o godz. 1630. 

 Niech Zmartwychwstały Pan Wam 

wszystkim błogosławi. 
 

na renowację kaplicy św. Józefa 
 

Fundacja Glogovia 

0000220562  

II NIEDZIELA WIELKANOCNA  
Miłosierdzia Bożego – 8.04.2018 
 

III NIEDZIELA WIELKANOCNA  
– 15.04.2018 

 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

Uroczystość Zwiastowania Pańskiego 

630 Za †† Piotra i Agnieszkę Możuch, syna 

Bernarda i wnuka Krzysztofa 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 1. Z † Józefa Kopiec oraz Jana i Małgo-

rzatę Wodzisławskich 

2. Za † Hildegardę Opatrzek w 3. rocznicę 

śmierci oraz wszystkich †† z rodzin Opa-

trzek i Golczyk 

630 Za † ojca Jerzego Ziegler i brata Andrzeja  

1830 Za † Martę Gebauer 
 

630 1. Za †† Józefa i Elżbietę Kolasa oraz 

Pawła i Urszulę Roskosz  

2. Za † Dorotę Zdziechowicz 
1830 Nowenna ku czci MB Nieustającej Pomocy 

Za †† Jerzego i Franciszkę Kozubek 

630 Za † Jana Bieniek oraz syna Joachima 

1630  Msza szkolna 

Za †† z rodzin Samson i Fitz oraz pokre-

wieństwo z obu stron 

1830  1. Za †† ojców Hermana Styra i Jerzego 

Król 

 2. Za † ojca Jana Nowotny w 2. rocznicę 

śmierci i †† z rodziny Nowotny, Kon-

czalla i Grelik 

630 Za †† Teodora Nowak, żonę Elżbietę i 

syna Karola oraz †† z pokrewieństwa No-

wak i Seidel 
1830  Nabożeństwo Fatimskie 

1900  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

Lindner  

2. Za †† Huberta Schneider i †† rodziców 

3. Za † Czesławę Baster 

4. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

Lęcznar 

5. Za †† rodziców Martę i Augustyna 

Kipka oraz †† z pokrewieństwa 

630 Za † Jana Lindner z okazji urodzin 

1600 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla absolwentów  

z roku 2008 Liceum Rolniczego dla Doro-

słych w Głogówku 

1830 1. Za † żonę Mariannę Mainka i †† z ro-

dziny Rypel 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie  

3. Przez wstawiennictwo Anioła Stróża z 

podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie w intencji rocznego 

dziecka Maksymiliana Mainka 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za † Franciszkę Mamij w 1. rocznicę 

śmierci oraz †† z rodzin Mamij i Sowa 

830 1. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit Bitte 

um weitere, Gottes Segen und Gesundheit 

zum Geburtstag von Tochter Agata  

  2. Für gefallenen Pius Rosenberger, Ehe-

frau Franciszka und †† Eltern und †† bei-

derseits 

 1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marcela z 

okazji urodzin 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marioli i 

Marcina z okazji 10. rocznicy ślubu oraz 

dla ich dzieci i całej rodziny 

1130 1. Za †† Bernarda Szlotawa w dniu uro-

dzin oraz żonę Gertrudę 

 2. Z pod. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Janiny i Sta-

nisława Siemiginowskich z okazji 50. 

rocznicy ślubu 

 3. Z podz.za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Ireneusza 

z okazji 50. urodzin  
1500 Nieszpory niedzielne  

1600  Za †† męża Erwina, rodziców Złotnik, 

Czichon, dwie siostry, pięciu szwagrów, 

dwie szwagierki i †† z pokrewieństwa 

PONIEDZIAŁEK – 9.04.2018 

ŚRODA – 11.04.2018 

PIĄTEK – 13.04.2018 

SOBOTA – 14.04.2018 

CZWARTEK – 12.04.2018 

III NIEDZIELA WIELKANOCNA 15.04.2018 
 

WTOREK – 10.04.2018 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za †† Tillę Gmelin, męża Ernsta i †† z 

rodzin Gmelin i Hulin 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

1830 1. Za † ojca Pawła Kołtowskiego w 17. 

rocznicę śmierci, †† rodziców i rodzeń-

stwo  

  2.  Za † Jerzego Gnilka w 9. rocznicę 

śmierci i †† z pokrewieństwa 

630 Za †† rodziców Łucję i Mariana Tybur-

czy, siostrę Sabinę, Krzysztofa Sommer 

oraz †† z rodzin Tyburczy i Sobek 

1830 1. Za żyjących z IV Róży Żywego Ró-

żańca  

2. Za †† z IV Róży Żywego Różańca  

630 Za † Helgę Żebrowską w 4. rocznicę 

śmierci 
1830 Nowenna ku czci MB Nieustającej Pomocy 

1. Za † Benedykta Pryka z ok. urodzin 

2. Za dusze w czyśćcu cierpiące 

630 Za †† Agnieszkę Kontny, męża Alojza, 

†† z rodzin Kontny i Hulin oraz dusze w 

czyśćcu cierpiące 

1630 Msza szkolna 

Za †† Marię i Jerzego Chrząszcz, syna 

Gerharda i wnuka Marcina  

1830  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie  

2. Za †† Erwina Maczek, Elżbietę Cibis 

oraz †† z rodzin i dusze w c. cierpiące 

630 Za † Angelę Pluder w dniu urodzin i jej 

†† rodziców 

1830 1. Za †† Krystynę Kopacz, rodziców i 

dusze w czyśćcu cierpiące  

2. W 30. dzień po śmierci za †† Edel-

traud Rehbein, Lucjana Rykowskiego, 

Anielę Hucz, Jana Szymańskiego, Aloj-

zego Golczyk, Józefa Dąbrowskiego i 

Bronisławę Dziedzic. 

1930 Msza dla młodzieży 

  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Doroty i 

Piotra z okazji 21. rocznicy ślubu 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Małgo-

rzaty w dniu urodzin 

1130 Ślub: Dominika Frankiewicz i Dawid Reszka 

1400 Ślub: Gabriela Witek i Wojciech Łobos 

1730 Msza św. z ZOL-u 

1830 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Doroty i Jarosława z 

okazji 25. rocznicy ślubu oraz błogosła-

wieństwo Boże dla synów  

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie w rodzinie 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za † ojca Leonarda Kubiczek, †† rodzi-

ców i dusze w czyśćcu cierpiące 

830 1. Für †† Eltern Franz und Anna Stralla, 

Geschwister und Eltern beiderseits 

2. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-

sundheit für Krystyna und Jan zum 41. 

Hochzeitstag  

 1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla córki z 

okazji 50. urodzin 

 2. Za †† rodziców Martę i Pawła 

Kontny, siostry Cecylię i Renatę 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Barbary 

z okazji 60. urodzin 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Adolfa z 

okazji 80. urodzin oraz o zdrowie dla ca-

łej rodziny 

1500  Nieszpory niedzielne 

1600  Za † mamę Weronikę w 5. rocznicę 

śmierci 

PONIEDZIAŁEK 16.04.2018 

ŚRODA 18.04.2018 

WTOREK 17.04.2018 

PIĄTEK 20.04.2018 

SOBOTA 21.04.2018 

CZWARTEK 19.04.2018 

 IV NIEDZIELA WIELKANOCNA 22.04.2018 
 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

9 IV 

7.00 O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i potrzebne łaski dla  

o. Mariana, o. Sylwestra, o. Pawła, o. Krystiana, br. Marcina i o. Adama  

(od Apostolstwa Margaretka) 

9.30  

17.30 Za †† Henryka i Agnieszkę (greg.) 

Wtorek  

10 IV 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Dziękczynna, z prośbą o potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej Loretańskiej dla 

Michała z okazji urodzin i dla całej rodziny 

17.30 1) O szczęście wieczne dla † Franciszki Pawliczek w dniu urodzin 

2) Za †† Henryka i Agnieszkę (greg.) 

3) Za † koleżankę Weronikę Wodzisławską 

Środa 

11 IV 

7.00 O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne łaski 

dla całej rodziny 

17.30 Za †† Henryka i Agnieszkę (greg.) 

Czwartek  

12 IV 

7.00  

17.30 1) Za †† Henryka i Agnieszkę (greg.) 

2) Za † Wiktorią Janocha oraz za †† rodziców Piotra i Marię Chmiel 

Piątek 

13 IV 

7.00 Za †† Annę i Richarda Meryk 

17.30 1) Za †† Henryka i Agnieszkę (greg.) 

2) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

Sobota 

14 IV 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za †† rodziców Adelajdę i Alfonsa Bartoń oraz za †† rodzeństwo 

17.30 1) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i potrzebne łaski  

dla Pauliny w 18 rocznicę urodzin 

2) Za †† Henryka i Agnieszkę (greg.) 

 

Niedziela 

15 IV 

 

8.00 Za †† rodziców Marię i Ludwika Herok, Anielę i Józefa Węglarczyk  

i za †† z pokrewieństwa 

9.30 Za †† Henryka i Agnieszkę (greg.) 

12.00 Za † mamę Walentynę Falińską w 18 rocznicę śmierci 

17.00 1) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Loretańskiej dla Dietera Wieliczek w 60 rocznicę urodzin 

2) W intencji Rycerstwa Niepokalanej 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

16 IV 

7.00 Za † szwagra Jerzego Willim, †† rodziców Hildegardę i Pawła Szady,  

†† z pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 1) Za †† Henryka i Agnieszkę (greg.) 

2) O szczęście wieczne dla poległego syna Szymona w Dniu Sapera  

oraz za †† rodziców, teściów, siostrę i dwóch braci 

Wtorek  

17 IV 

7.00 Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 1) Za †† rodziców Józefa i Marię Respondek oraz za †† rodzeństwo i szwagrów 

2) Za †† Henryka i Agnieszkę (greg.) 

Środa  

18 IV 

7.00 Do Miłosierdzia Bożego o wieczny pokój dla siostry Janiny Gągalskiej  

oraz za † męża Stefana, †† z pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 1) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i wszelkie potrzebne 

łaski dla Gabriela z okazji 18 rocznicy urodzin 

2) W intencji Papieża Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 

3) Za †† Henryka i Agnieszkę (greg.) 

Czwartek  

19 IV 

7.00  

17.30 1) Za †† Henryka i Agnieszkę (greg.) 

2) Za † Zbigniewa Wróblewskiego w 1 rocznicę śmierci 

Piątek  

20 IV 

7.00  

17.30 1) Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej dla dzieci i wnuków w rodzinie Puchalski 

2) Za †† Henryka i Agnieszkę (greg.) 

Sobota  

21 IV 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

15.30 Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski dla Władysławy i Wojciecha w 50 rocznicę małżeństwa 

17.30 1) Za †† Henryka i Agnieszkę (greg.) 

2) Za † ojca Joachima Kownackiego w 30 rocznicę śmierci oraz za † mamę  Marię  

i †† dziadków z obu stron 

 

Niedziela 

22 IV 

8.00 Za † Józefa Kopiec oraz za †† Małgorzatę i Jana Wodzisławski 

9.30 1) Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej dla Renaty i Mariana w 35 rocznicę ślubu 

2) Za †† Henryka i Agnieszkę (greg.) 

12.00 Za †† rodziców Hildegardę i Pawła Szady i za dusze opuszczone 

17.00 Za †† Zofię i Wincentego Michta 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
II NIEDZIELA WIELKANOCY 

UROCZYSTOŚĆ MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

8 kwietnia 2018 r.  

1. W dzisiejszą niedzielę o godz. 15.00 zapraszamy do naszego kościoła na uroczystą Godzinę 

Miłosierdzia ze śpiewem Koronki do Miłosierdzia Bożego. 

2. W poniedziałek, 9 kwietnia, będziemy obchodzić uroczystość Zwiastowania Pańskiego 

(przesuniętą z 25 marca z racji przypadającej wtedy Niedzieli Palmowej). Msze św. w naszym kościele 

w tym dniu będą odprawione o godz. 7.00, 9.30 i 17.30. 

3. Braci i Siostry Franciszkańskiego Zakonu Świeckich zapraszamy w piątek, 13 kwietnia,  

na comiesięczną mszę św. o godz. 17.30, a po niej na spotkanie do salki klasztornej. 

4. W przyszłą niedzielę, 15 kwietnia, podczas mszy św. o godz. 17.00 będziemy się modlić  

w intencji Rycerstwa Niepokalanej. Po mszy św. odbędzie się spotkanie formacyjne w salce 

klasztornej. 

5. W sobotę, 28 kwietnia, organizujemy wyjazd do Krakowa na wiosenne spotkanie Liturgicznej 

Służby Ołtarza. Chętnych prosimy o zapisanie się w zakrystii lub u o. Adama do soboty, 21 kwietnia. 

6. Wierni, którzy chcieliby przekazać 1% podatku na prace planowane konserwatorskie w naszym 

kościele i klasztorze, organizację Koncertów Loretańskich i innych wydarzeń kulturalnych oraz 

akcje młodzieżowe mogą to uczynić podczas rozliczenia podatkowego za rok 2017. Szczegółowe 

informacje znajdują się na ulotkach wyłożonych w kościele. Serdecznie dziękujemy za życzliwość 

okazaną nam w roku ubiegłym i prosimy o wsparcie tej inicjatywy w nowym roku. 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

III NIEDZIELA WIELKANOCY 

15 KWIETNIA 2018 R. 

1. W środę, 18 kwietnia, zapraszamy na comiesięczną mszę św. w intencji Papieża Franciszka, 

Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja. Po mszy św. w salce klasztornej odbędzie się spotkanie 

Koła Przyjaciół Radia Maryja. 

2. Na mszę św. z modlitwą o uzdrowienie zapraszamy w piątek, 20 kwietnia, o godz. 17.30. 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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ODPUSTY  

w dekanacie Głogówek 
 

Odpust parafialny jest doroczną uroczystością rodziny parafialnej związaną 

ze świętem patronalnym parafii lub kościoła 
 
 

Dzień odpustu jest związany z możliwością zyskania  

daru duchowego jakim jest odpust zupełny  

czyli darowanie wszystkich kar doczesnych za popełnione grzechy. 
 

Zachęcamy do wzięcia udziału w świętach parafialnych  

w naszym dekanacie i zyskania odpustu zupełnego. 

 
29 lipca  – Parafia w Golczowicach odpust ku czci św. Anny 

29 lipca  – kościół w Rzepczu odpust ku czci św. Jakuba 

2 sierpnia  – OFM Głogówek odpust ku czci NMP Anielskiej 

12 sierpnia  – Parafia we Wierzchu odpust ku czci św. Wawrzyńca 

15 sierpnia  – Parafia w Biedrzychowicach odpust ku czci Wniebowzięcia NMP 

15 sierpnia  – Parafia w Racławicach Śl. odpust ku czci Wniebowzięcia NMP 

15 sierpnia  – Parafia w Kazimierzu odpust ku czci Wniebowzięcia NMP 

26 sierpnia  – nasz parafialny odpust ku czci św. Bartłomieja Apostoła 

26 sierpnia  – Parafia w Mochowie odpust ku czci NMP Częstochowskiej 

9 września  – Parafia w Kierpniu odpust ku czci Narodzenia NMP  

4 października – OFM Głogówek odpust ku czci św. Franciszka z Asyżu 

7 października – Parafia w Nowym Browieńcu odpust ku czci NMP Różańcowej 

14 października – Parafia w Szonowie odpust ku czci św. Jadwigi 

18 listopada – parafia w Rozkochowie odpust ku czci św. Katarzyny Alek. 

10 grudnia  – OFM Głogówek odpust ku czci MB Loretańskiej 


